
Milí němčináři, 

bohužel se dál budeme učit distančně.  

V prosinci mi někdo neodevzdal úkol, který jsem zadala, pokud se neúčastníte on-line 
hodiny.  

Jednalo se o překlad vět (týden od 7. – 11. 12.). 

Další týden jste se učili prezenčně. Někteří z vás nepsali kontrolní test. Psát ho budou hned 
po návratu do školy. O náplni učiva další hodiny v týdnu jsem vás informovala na Microsoft 
Teams. 

Jistě jste si vše doplnili.  

Sledujte kalendář, kde vás pozvu na on-line hodinu.  

Je třeba si osvojit zadanou slovní zásobu.  

Samostatně vypracuj cvičení v PS str. 52/1, 2, 3 (zkontrolujeme v rámci on-line hodiny). 

Nauč se zpaměti časovat sloveso haben (zapsáno v sešitě, učebnice str. 60). 

Časování slovesa haben a 4. pád podstatných jmen procvičíme při on-line hodině (učebnice 
str. 60/2, 3, 4, 5). 

 


